АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     «___» ________   2024 года
	                                     № _____

Об исполнении бюджета муниципального
образования город Болохово Киреевского района и
расходовании средств резервного фонда
на 1 июля 2024 года.

В  соответствии с частью 6 п.3.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Болохово Киреевского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района от 29.09.2009 №7-35 ,  на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Болохово Киреевского района на 1 июля 2024 года согласно приложениям 1-5 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]         2.     Направить отчет об исполнении бюджета на 1 июля 2024 года в Собрание депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района.
         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за начальником отдела экономики и финансов.
         4.      Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района                                   М.И. Чуйкина

Отметка об ознакомлении
	ФИО
	Дата
	Подпись

Согласовано:

Согласовано :
Начальник отдела правовой и
Кадровой работы администрации
Муниципального образования город
Болохово Киреевского района
А.М. Коган

Исполнитель: Самарина С.Е.
тел.: (48754) 2-61-08